

Furnizor: POWER OF LIGHT SRL  
 Reg. com: J40/8199/2011  
 CIF: RO28781416  
 Adresa: Str. Lavandei, nr. 2, bl. P35, ap.59  
 Bucuresti

**FACTURA**

Client: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI  
 PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

Serie POW Nr. 5083  
 Data: 17.12.2020

Reg. com.: -/-/  
 CIF: 16762836  
 Adresa: Parfumului 2-4, Bucuresti

Directia Generală de Asistență  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Direcția Economică

22 DEC. 2020

Nr. Intraire: 5435

Nr. Crt	Denumirea produselor si a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar -Lei-	Valoarea -Lei-	TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
<b>CENTRU DGASPC S3 - CRESA TITAN</b>						
1	Cutit bucatar 200mm	buc	6	61.99	371.94	70.67
2	Cutit legume 105 mm	buc	6	33.52	201.12	38.21
3	Cutit transat carne 150mm	buc	6	58.19	349.14	66.34
4	Cutit paine	buc	2	58.19	116.38	22.11
5	Polonic inox 0.25	buc	5	63.25	316.25	60.09
6	Polonic inox 0.50	buc	5	74.64	373.20	70.91
7	Satar inox	buc	2	113.85	227.70	43.26
8	Ciocan inox snitele	buc	4	94.88	379.52	72.11
9	Cana ceai inox 0.2ml	buc	100	31.63	3163.00	600.97
10	Carafa ceai	buc	12	168.25	2019.00	383.61
11	Tocator mare 40/25 cm	buc	4	102.47	409.88	77.88
12	Tocator mic plastic	buc	4	25.30	101.20	19.23
13	Razatoare inox	buc	5	44.28	221.40	42.07
14	Spumiera inox 10 cm	buc	4	69.58	278.32	52.88
15	Strecuratoare cu coada inox	buc	6	37.95	227.70	43.26
16	Tel inox pasat cartofi	buc	3	44.28	132.84	25.24
17	Castroane plastic 2 L	buc	20	20.70	414.00	78.66
18	Strecuratoare ceai 10 cm	buc	4	25.30	101.20	19.23
19	Tel inox para mic	buc	6	46.81	280.86	53.36
20	Lighean inox 5l	buc	5	103.04	515.20	97.89
21	Lighean inox 15l	buc	5	241.50	1207.50	229.43
22	Tava prajituri	buc	10	308.66	3086.60	586.45
23	Tigaie teflon cu capac 24cm	buc	4	75.90	303.60	57.68
24	Tigaie teflon cu capac 28cm	buc	4	101.20	404.80	76.91
25	Tel inox para mare	buc	6	63.25	379.50	72.11
26	Desfacator conserve	buc	4	116.38	465.52	88.45
27	Zdrobitor usturoi inox	buc	4	35.42	141.68	26.92
28	Farfurii intinse inox	buc	100	46.81	4681.00	889.39
29	Cani inox ciorba	buc	100	43.13	4313.00	819.47
30	Tavi cozonac	buc	14	15.18	212.52	40.38
31	Tavi plastic 30/70 cm	buc	6	75.90	455.40	86.53
32	Farfurii	buc	12	12.65	151.80	28.84
33	Set tacamuri	buc	2	132.25	264.50	50.26
34	Ibric inox 1.5l	buc	5	151.80	759.00	144.21
conform CONTRACT DE SERVICII : 109752 / 04.12.2020						
Total					27026.27	5134.99
Semnatura de primire:					32161.26	